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ŚWIĄTECZNE KOLĘDOWANIE W PP4

Święta Bożego Narodzenia to najpiękniejszy czas, pełen radości i wzruszeń. Taki świąteczny nastrój
zapanował w PP4 w Ozimku dnia 18 grudnia, podczas „Świątecznego kolędowania” połączonego z
konkursem na „Najpiękniejszą piosenkę świąteczno-zimową”.

Udział dzieci w tym wydarzeniu był nie tylko okazją do zaprezentowania swoich umiejętności, ale
również dowodem na ich odwagę. Podczas konkursu dzieci zaangażowaniem prezentowały swoje
występy. Jako pierwsza na scenie wystąpiła Kaja Łuczko śpiewając piosenkę „A Mikołaj pędzi”.
Kolejnymi uczestnikami konkursu byli: Oliwia Sojka, Floriana Skonieczka oraz Wojtek Sojka.
Ostatnia wystąpiła Viktoria Zmuda, która nie tylko zaśpiewał, ale również zagrała na keyboardzie
kolędę „Pójdźmy wszyscy do stajenki. Atmosfera była pełna magii, a widownia żywiołowo oklaskiwała
każdy występ. Dzieci zostały nagrodzone zasłużonymi nagrodami, które wręczyła Pani dyrektor
przedszkola – Ewa Dziemba.

W drugiej części wydarzenia odbyło się „Świąteczne kolędowanie”, w którym wzięły udział wszystkie
grupy przedszkolne prezentując tradycyjne kolędy, jak i nowoczesne piosenki świąteczne,
wprowadzając wszystkich w niezapomniany klimat. Nie zabrakło również świątecznego tańca pt.
„Jingle Bells Rock” oraz wspólnie odśpiewanych kolęd „Przybieżeli do Betlejem” i „Lulajże Jezuniu
przy akompaniamencie Pani Magdaleny Skiby. Wyjątkowym akcentem był występ nauczycielek z
przedszkola, które wspólnie zaśpiewały piosenkę pt,„ Z kopyta kulig rwie”. Ich występ był miłym
zaskoczeniem dla dzieci, pokazując że radość świąt łączy wszystkich, niezależnie od wieku. Ostatnim
punktem kolędowania był solowy występ jednej z nauczycielek - Pani Nikoli Krok, która zaśpiewała
kolędę „Gdy śliczna Panna”.

Na zakończenie Pani dyrektor złożyła wszystkim bożonarodzeniowe życzenia. Jej słowa przypomniały
jak ważne jest, aby w tym wyjątkowym dniu dzielić się dobrem i miłością. Po
życzeniach dzieci mogły skosztować pierników, co stało się miłym podsumowaniem uroczystości.
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